
A Smlouva o poskytnutí reklamy
č. smlouvy Poskytovatele:
č. smlouvy Objednatele: 00_AG_2018_00018

uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvn ími stranami

AGROTEC a.s.
IČ: 00544957, DIČ: CZ00544957
zápis v OR: Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 138
se sídlem: Brněnská 12/74, Hustopeče 693 01
zastoupená:
zástupce pro věcná jednání:|

(dále jen „Objednatel44)

a

Vysoké učení technické v Brně
se sídlem: Anton ínská 548/1, 601 9 Brno
pro součást WS:
Fakulta strojního inženýrství
se sídlem: Technická 2896/2, 616 69 Brno (adresa pro doručování)
IČ: 00216305, DIČ: CZ 00216305
zastoupeno: Ing. Petrem Tesařem, tajemníkem fakulty
zástupce pro věcná jednán í:
bankovn í spojen í:

(dále jen „Poskytovatel44)

uzav írají n íže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytnutí reklamy.

Článek 1

1. Poskytovatel se v průběhu roku 2018 zavazuje zkonstruovat 8. generaci vozidla mezinárodní kategorie
Formule Student (dále jen „vozidlo44) a zúčastnit se minimálně jedné mezinárodní soutÿže této kategorie
a vybraných prezentačn ích akcí.

2. Poskytovatel na základě této smlouvy zajistí pro objednatele v průběhu roku 2018 reklamní činnost
v těchto oblastech:

a) uveden í objednatele jako partnera stavby formulového vozidla a studentského týmu

b) um ístěn í grafické podoby obchodního jména a loga objednatele na formulovém vozidle

c) um ístění grafické podoby obchodního jména a loga objednatele na propagačn ích materiálech
poskytovatele týkajících se sportovn ího automobilu a studentského týmu

d) umožněn í prezentačních ploch na půdě poskytovatele,

e) umožněn í prezentace objednatele na akcích pořádaných poskytovatelem:

Stránka 1 z 3



f

f)

g)

a. Dny otevřených dveří,

b. veletrhy pracovních příležitostí a výstavy,

c. konference, odborné přednášky,

uvedení objednatele jako partnera stavby sportovn ího automobilu a studentského týmu
př i prezentacích příjemce na středních školách,

uvedení objednatele jako partnera stavby sportovn ího automobilu a studentského týmu
při prezentacích na veletrzích, výstavách a propagačních akcích mimo areály poskytovatele
a příjemce.

5

b - *v
'

Âo
í<9

Článek 2

1. Objednatel se zavazuje na základě této smlouvy uhradit poskytovateli za reklamní činnost uvedenou
v č l. 1 odst. 2 finančn í částku ve výši Kč bez DPH. Ktéto částce bude připočtena DPH
v zákonné výši.

2. Veškeré náklady spojené se zajištěn ím reklamní činnosti uvedené v čl. 1 odst. 2 nese poskytovatel a tyto
jsou již obsaženy ve finanční částce uvedené v č l. 2 odst. 1.

3. Poskytovatel vystaví objednateli za poskytnuté reklamní služby daňový doklad ve výši uvedené
v č l. 2 odst. 1 v termínu do 15 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Jestliže objednatel
neobdrží od poskytovatele řádný daňový doklad nejpozději 20 dnů od podpisu této smlouvy, prodlužuje
se doba splatnosti daňového dokladu o dobu prodlení poskytovatele sjeho vystaven ím. Splatnost
daňového dokladuje 30 dní od jeho doručení objednateli.

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich případné vzájemné pohledávky lze v plné výši započíst. Započíst je
možno rovnÿžpohledávku splatnou vůči pohledávce dosud nesplatné.

1.

Článek 3
do/P

A

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od okamžiku podpisu této smlouvy do 31. 12. 2JWff. Smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti okamžikem zveřejněn í smlouvy v registru smluv dle odst. 7.
tohoto článku.

2 . Právn í vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují všechny případné spory z právn ích vztahů na základě této smlouvy
a v souvislosti s n í vzniklých řešit společným jednáním. Nebude-li smírného řešení dosaženo v přiměřené
době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí příslušnému
obecnému soudu.

4. V případě, že se některá ujednání této smlouvy stanou neplatnými, nebo budou za neplatná prohlášena
a pokud jejich neplatnost nezpůsobí neplatnost celé této smlouvy, zůstávají ostatní ujednán í této smlouvy
v platnosti.

5. V případě změny právních předpisů, které dopadají na právní vztahy smluvních stran touto smlouvou
založené, nebo na jejím základě vzniklé v době účinnosti této smlouvy, se smluvní strany zavazují
akceptovat takové změny a od jejich účinnosti se jimi řídit nebo uzavřít změně odpovídající dodatek k této
smlouvě.

Stránka 2 z 3



7.

8.

Objednatel bere na vědomí, že tato smlouva mÿže být poskytovatelem uveřejněna prostřednictvím registru
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněn í. V případě, že tato
smlouva nebo její pozdější dodatky budou obsahovat údaje vztahující se k objednateli nebo jeho činnosti,
které se v souladu se zákonem o registru smluv nezveřejňují, příp. jde o informace určené k anonymizaci
(zejména údaje, které jsou předmětem obchodního tajemství objednatele, citlivé údaje, utajované
informace atd.) je objednatel povinen nejpozději v den podpisu této smlouvy příp. jejího pozdějšího
dodatku upozornit poskytovatele na tuto skutečnost a jednoznačně označit tyto údaje způsobem, který
umožn í poskytovateli předej ít jejich neoprávněnému zveřejněn í např. jejich znečitelněn ím nebo jiným
vhodným způsobem dle uvážen í poskytovatele. Pokud objednatel tuto povinnost nedodrží, neodpov ídá
poskytovatel za jakoukoli újmu nebo škodu, která objednateli nebo třetí osobě takovýmto zveřejněn ím
vznikne.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvn ích stran. Smlouva
nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud se na ni
nevztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v opačném případě smlouva
nabyde účinnosti až dnem jej ího zveřejněn í v registru smluv dle předchozího odstavce.

Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými
oprávněnými zástupci obou stran. Smluvní strany tímto ve smyslu § 564 občanského zákon íku výslovně
vylučuj í možnost změny smlouvy v jiné formě.

9. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoven ích, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

10. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasuji podepisují.

V Hustopečích dne 16. 4. 2018

Za objednatele

V Brně, dne 2 5 -04- 2018
Za poskytovatele

Stránka 3 z 3




